
ZARZĄDZENIE NR 0050.540.2020.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 05 czerwca 2020 r. 
  

 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jelenia Góra na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 713), art. 257 pkt 3, art. 259 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz  §8 ust. 1 uchwały nr 173.XVI.2020 Rady 

Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 15 stycznia 2020 r. Uchwała Budżetowa Miasta Jelenia Góra na rok 

2020 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Dokonuję zmian w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej                 

i inne zadania zlecone gminie (związkom gmin) ustawami, zgodnie z załącznikami nr  1 i 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Dokonuję przeniesień z rezerwy celowej budżetu Miasta Jelenia Góra na realizację zadań własnych  

z zakresu zarządzania kryzysowego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Dokonuję zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  

z załącznikami nr 1 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

   

  Prezydent Miasta 

  Jeleniej Góry 

  Jerzy Łużniak 



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

131 525,00 131 525,00 111 525,00 1 000,00 110 525,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 650,00 -1 650,00 -1 650,00 0,00 -1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 650,00 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 525,00 131 525,00 111 525,00 2 650,00 108 875,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 450,00 122 450,00 102 450,00 1 000,00 101 450,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 650,00 -1 650,00 -1 650,00 0,00 -1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 650,00 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 450,00 122 450,00 102 450,00 2 650,00 99 800,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 681 707,00 1 681 707,00 1 681 407,00 575 722,00 1 105 685,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 170,00 -4 170,00 -4 170,00 0,00 -4 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 170,00 4 170,00 3 870,00 0,00 3 870,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 681 707,00 1 681 707,00 1 681 107,00 575 722,00 1 105 385,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

541 657,00 541 657,00 541 357,00 472 940,00 68 417,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 170,00 -4 170,00 -4 170,00 0,00 -4 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 170,00 4 170,00 3 870,00 0,00 3 870,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

541 657,00 541 657,00 541 057,00 472 940,00 68 117,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 370 727,00 42 498 157,00 40 998 202,00 31 669 786,00 9 328 416,00 49 318,00 577 500,00 873 137,00 0,00 0,00 2 872 570,00 2 872 570,00 0,00 0,00

-401,00 -401,00 -401,00 0,00 -401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401,00 401,00 0,00 0,00 0,00 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 370 727,00 42 498 157,00 40 997 801,00 31 669 786,00 9 328 015,00 49 719,00 577 500,00 873 137,00 0,00 0,00 2 872 570,00 2 872 570,00 0,00 0,00

678 665,00 678 665,00 652 793,00 10 000,00 642 793,00 0,00 0,00 25 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-401,00 -401,00 -401,00 0,00 -401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

678 264,00 678 264,00 652 392,00 10 000,00 642 392,00 0,00 0,00 25 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 143 686,00 5 143 686,00 4 472 103,00 154 400,00 4 317 703,00 49 318,00 0,00 622 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401,00 401,00 0,00 0,00 0,00 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 144 087,00 5 144 087,00 4 472 103,00 154 400,00 4 317 703,00 49 719,00 0,00 622 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 778 156,00 16 953 956,00 15 868 892,00 12 826 868,00 3 042 024,00 265 000,00 599 607,00 220 457,00 0,00 0,00 824 200,00 824 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

18 028 156,00 17 148 956,00 16 063 892,00 12 826 868,00 3 237 024,00 265 000,00 599 607,00 220 457,00 0,00 0,00 879 200,00 879 200,00 0,00 0,00

886 440,00 826 440,00 826 440,00 3 600,00 822 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

1 136 440,00 1 021 440,00 1 021 440,00 3 600,00 1 017 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00

2 694 270,00 2 619 870,00 2 619 870,00 0,00 2 619 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 400,00 74 400,00 0,00 0,00

-250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 444 270,00 2 369 870,00 2 369 870,00 0,00 2 369 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 400,00 74 400,00 0,00 0,00

2 602 186,00 2 527 786,00 2 527 786,00 0,00 2 527 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 400,00 74 400,00 0,00 0,00

-250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 352 186,00 2 277 786,00 2 277 786,00 0,00 2 277 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 400,00 74 400,00 0,00 0,00

                       Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.540.2020.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 05.06.2020 r.                                                      

- zmiany planu wydatków budżetu Miasta Jelenia Góra

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
630 Turystyka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
63095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

przed zmianą 2 472 570,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 2 472 570,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75075

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

Strona 1 z 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

559 803 265,32 485 937 089,32 310 909 531,22 195 319 868,69 115 589 662,53 53 357 638,10 106 174 343,00 8 995 577,00 0,00 6 500 000,00 73 866 176,00 72 666 176,00 1 200 000,00 0,00

-256 221,00 -256 221,00 -256 221,00 0,00 -256 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 221,00 201 221,00 200 520,00 1 650,00 198 870,00 401,00 300,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

559 803 265,32 485 882 089,32 310 853 830,22 195 321 518,69 115 532 311,53 53 358 039,10 106 174 643,00 8 995 577,00 0,00 6 500 000,00 73 921 176,00 72 721 176,00 1 200 000,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Strona 2 z 2

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 45 773 586,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 45 773 586,00



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 638 439,00 638 439,00 0,00 638 439,00 638 439,00 638 139,00 569 722,00 68 417,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -4 170,00 -4 170,00 -4 170,00 0,00 -4 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 170,00 4 170,00 3 870,00 0,00 3 870,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 638 439,00 638 439,00 0,00 638 439,00 638 439,00 637 839,00 569 722,00 68 117,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 541 657,00 541 657,00 0,00 541 657,00 541 657,00 541 357,00 472 940,00 68 417,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -4 170,00 -4 170,00 -4 170,00 0,00 -4 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 170,00 4 170,00 3 870,00 0,00 3 870,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 541 657,00 541 657,00 0,00 541 657,00 541 657,00 541 057,00 472 940,00 68 117,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 42 200,00 42 200,00 42 200,00 0,00 42 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -4 170,00 -4 170,00 -4 170,00 0,00 -4 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 38 030,00 38 030,00 38 030,00 0,00 38 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 8 517,00 8 517,00 8 517,00 0,00 8 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 870,00 1 870,00 1 870,00 0,00 1 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 10 387,00 10 387,00 10 387,00 0,00 10 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 112 147 492,32 112 097 492,32 50 000,00 112 147 492,32 112 097 492,32 15 735 633,22 13 173 556,69 2 562 076,53 851 258,10 95 510 601,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -4 170,00 -4 170,00 -4 170,00 0,00 -4 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 170,00 4 170,00 3 870,00 0,00 3 870,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 147 492,32 112 097 492,32 50 000,00 112 147 492,32 112 097 492,32 15 735 333,22 13 173 556,69 2 561 776,53 851 258,10 95 510 901,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

Wydatki razem:

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

71015 Nadzór budowlany

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

4

710 Działalność usługowa

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.540.2020.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 05.06.2020 r

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
824 200,00 55 000,00 879 200,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 60 000,00 55 000,00 115 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 55 000,00 115 000,00

z tego: Modernizacja systemu ostrzegania, alarmowania 

i łączności

60 000,00 55 000,00 115 000,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.540.2020.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 05.06.2020 r.

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra wg zadań inwestycyjnych


